 A234 widia.com
 Frezy kształtowe M370 IC08, M370 IC12
 Seria M370™
 Seria M370 to sześciokrawędziowe frezy kształtowe do stosowania przy dużych
wartościach posuwu z myślą o wysokiej wydajności obróbki stali i żeliwa.
 Dwustronny frez kształtowy M370 o
sześciu krawędziach skrawających
zapewniają bezpieczeństwo i optymalną

ŚRUBOWĄ
 OBRÓBKA
KIESZENI
 FREZOWANIE
WGŁĘBNE
 A236 widia.com
 High-Feed Mills • M370™ Series
 M370 • Screw-On End Mills • WO08..  • Metric
order number catalogue number D1 max D1 D DPM G3X L2 WF Ap1 max Z
max
ramp
angle max RPM
coolant
supply kg
4056186 M370D025Z02M12WO08 25 11 21 12,5 M12 35 17 1,3 2 2.1 46000 Yes 0,09
4170918 M370D025Z03M12WO08 25 11 21 12,5 M12 35 17 1,3 3 2.1 46000 Yes 0,09
4056187 M370D032Z04M16WO08 32 18 29 17,0 M16 43 24 1,3 4 1.4 38700 Yes 0,21
4056188 M370D042Z05M16WO08 42 28 29 17,0 M16 43 24 1,3 5 1.0 32500 Yes 0,57
 M370 • Cylindrical Shank • W008..  • Metric
order number catalogue number D1 max D1 D L LBX Ap1 max Z max RPM
coolant
supply kg
4056189 M370D025Z03A25WO08L150 25 11 25 150 40 1,3 3 46000 Yes 0,50
4008281 M370D025Z02A25WO08L200 25 11 25 200 50 1,3 2 46000 Yes 0,68
4170919 M370D025Z03A25WO08L200 25 11 25 200 40 1,3 3 46000 Yes 0,69
4170920 M370D025Z02A25WO08L300 25 11 25 300 40 1,3 2 46000 Yes 1,08
4056190 M370D028Z03A25WO08L200 28 14 25 200 40 1,3 3 42400 Yes 0,70
4056192 M370D032Z04A32WO08L200 32 18 32 200 50 1,3 4 38700 Yes 1,14
4056191 M370D032Z04A32WO08L150 32 18 32 150 40 1,3 4 38700 Yes 0,84
4170921 M370D032Z03A32WO08L300 32 18 32 300 40 1,3 3 38700 Yes 1,77
 IN
D
E
X

in
to
w
a
n
ie
To
czen
ie
 Frezy do stosowania przy dużych wartościach posuwu • Seria M370™
 M370 • Frezy nasadzane • WO12... • Metryczne
numer zamówieniowy oznaczenie katalogowe D1 maks D1 D D6 L Ap1 maks Z obroty maks
wewnętrzne
doprowadzenie
chłodziwa kg
5338913 M370D50Z04WO12 50,0 33 22 42 50 2,0 4 19530 Yes 0,38
5338914 M370D52Z04WO12 52,0 35 22 49 50 2,0 4 19160 Yes 0,47
5338915 M370D63Z04WO12 63,0 46 22 49 50 2,0 4 17400 Yes 0,57
5338916 M370D63Z05WO12 63,0 46 22 49 50 2,0 5 17400 Yes 0,57
5338917 M370D66Z05WO12 66,0 49 27 60 50 2,0 5 17000 Yes 0,79
5338918 M370D80Z05WO12 80,0 63 27 60 50 2,0 5 15440 Yes 0,94
5338919 M370D80Z06WO12 80,0 63 27 60 50 2,0 6 15440 Yes 0,94
5338920 M370D100Z06WO12 100,0 83 32 78 50 2,0 6 13810 Yes 1,56
5338921 M370D100Z07WO12 100,0 83 32 78 50 2,0 7 13810 Yes 1,57
5338922 M370D125Z07WO12 125,0 108 40 90 63 2,0 7 12350 Yes 2,92
5338923 M370D125Z09WO12 125,0 108 40 90 63 2,0 9 12350 Yes 2,94
 UWAGA:  Śrubę imbusową z rowkiem na chłodziwo i zespół śruby blokującej chłodziwa należy zamawiać oddzielnie.
 INFORMACJE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMIENNYCH MOŻNA ZNALEŹĆ NA STRONIE WIDIA.COM LUB WIDIANOVO.COM.
 ŚRUBY MOCUJĄCE NIE SĄ DOŁĄCZONE DO STANDARDOWEGO OPAKOWANIA.